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تجربیات دفاعی ایران به جمهوری آذربایجان منتقل میشود

مقامات امنیتی استان در راستای شناسایی تفرقهافكنان آماده همكاری با جمهوری آذربایجان هستند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : استاندار اردبیل از انتقال تجربیات دفاعی جمهوری اسلامی ایران به جمهوری آذربایجان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل به نقل از روابط عمومی استانداری اردبیل، منصور حقیقت پور با اعلام این مطلب اظهار داشت: مقامات امنیتی استان در راستای شناسایی

تفرقه افكنان آماده همكاری با جمهوری آذربایجان هستند.

وی افزود: وزیر كشور جمهوری اسلامی ایران در دیدار با صفر ابی اف، وزیر دفاع جمهوری آذربایجان از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای انتقال تجربیات خود در زمینه دفاعی به

جمهوری آذربایجان خبر داد.

استاندار اردبیل بیان داشت: دو طرف در مورد مسایل مورد علاقه و راه های توسعه همكاری های دو كشور گفت وگو كردند و وزیر كشور جمهوری اسلامی ایران با بیان اینكه ایران

امنیت آذربایجان را امنیت خود می داند، ضرورت و اهمیت توسعه همكاری های ایران و آذربایجان را یادآور شد و گفت "امنیت آذربایجان امنیت ایران و امنیت ایران امنیت

آذربایجان است و ما در انتقال تجربیات و آموزش نیروهای آذربایجان هیچ محدودیتی نداریم. "

حقیقت پور خاطرنشان كرد: وزیر كشور ایران در ادامه سخنان خود با اشاره به اینكه صهیونیست ها به دنبال اختلاف افكنی در منطقه هستند و تلاش می كنند بین مسلمانان

تفرقه بیاندازند، گفت "بیگانگان نمی خواهند بین ملت های منطقه دوستی باشد و سعی می كنند با مسایل گوناگون بین ملت ها تفرقه بیاندازند اما سران دو كشور و ملت های

دو كشور به دنبال تحكیم روابط هستند و باید همگی كمك كنیم. "

وی عنوان داشت: وزیر كشور جمهوری اسلامی ایران با تاكید بر اینكه اشغالگران باید از منطقه بیرون بروند و خود مردم منطقه مشكلات خود را حل كنند، اظهار داشت: آمریكا كه در

زمان اشغال افغانستان می گفت می خواهد مدنیت و تمدن بیاورد هم اینك در باتلاق افغانستان و عراق گیر كرده و اگرچه اوباما با شعار تغییر آمد اما عملا همان سیاست های

دولت بوش را در عراق و افغانستان ادامه داد.

استاندار اردبیل بیان داشت: وزیر كشور جمهوری اسلامی ایران در بخش دیگری از سخان خود با بیان اینكه در طول هشت سال دفاع مقدس همه جهانیان فهمیدند كه ایران را

نمی توان تهدید كرد، ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران از نظر علمی، فناوری های نوین و تكنولوژی بسیار پیشرفت كرده كه مرهون عزم ملت و نخبگان كشور است.

حقیقت پور عنوان داشت: در این دیدار صفر ابی اف، وزیر دفاع جمهوری آذربایجان نیز با اشاره به اینكه بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان همكاری های زیادی در

بخش های مختلف وجود دارد گفت "از خاك آذربایجان به ایران هیچ گونه تهدیدی صورت نخواهد گرفت و ما به هیچ وجه به دشمنان جمهوری اسلامی ایران كمك نخواهیم كرد.

"

همچنین وزیر دفاع جمهوری آذربایجان به پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران برای میانجی گری و كمك به حل مناقشه قره باغ اشاره و تاكید كرد: جمهوری آذربایجان از این پیشنهاد

استقبال كرده و آن را پذیرفته است.

استاندار اردبیل خاطرنشان كرد: با توجه به مذاكرات انجام یافته در دیدار مذكور، مقامات امنیتی استان اردبیل نیز آماده اند در راستای شناسایی تفرقه افكنان همكاری لازم را با

جمهوری آذربایجان به عمل آورند.
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